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SİVAS, (DHA) - SİVAS Valiliği tarafından yapılan açıklamada, 15 Temmuz sonrasında

açığa alınan, ihraç edilen veya soruşturmaya tabi tutulan kişileri kurtaracağını ve

FETÖ/PDY listesinden çıkaracağını söyleyen kişilerin ortaya çıktığını, bu kişilere itibar

edilmemesi istendi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, vatanın birlik ve beraberliğine kastetmek, milletin

istikbalini karartmak amacıyla, 15 Temmuz 2016 gecesi FETÖ/PDY tarafından bir

darbe kalkışması yapıldığı ve vatandaşların feraseti, başta Cumhurbaşkanı ve

Başbakan olmak üzere milletin dirayeti neticesinde bunun bertaraf edildiği

vurgulandı. Sonrasında bu örgüte mensup kişilerin devlet kademelerinden

ayıklanması, bu yapıya finansörlük yapan kişi ve kurumların belirlenmesi amacıyla bir

seferberlik başlatıldığı belirtilen açıklamada, şunlar ifade edildi:

"Ancak bazı kişi ve kurumlar tarafından bu mücadele farklı mecralara çekilerek

devletimizin haklı mücadelesi bilgi kirliliği yoluyla zayıflatılmaya çalışıldığı müşahede

edilmiştir. Bu süreçte gerek genel anlamda gerekse ilimizde de yetkisiz kişi ve

kurumlarca yapılan açıklamalara itibar edilmemesi elzemdir. Bu kapsamda, FETÖ/PDY

ile irtibatı, iltisakı ve intisabı bulunan herkesle yapılan mücadele idari, adli ve kolluk

marifetiyle hassasiyetle yürütülmekte olup, konu ile alakalı sonuna kadar bu

çalışmalar sürdürülecektir. Bu mücadeleye katkı sağlayabilecek herhangi bir

vatandaşımızda ve kurumlarda bulunun bilgiler, doğru bir şekilde

değerlendirilebilmesi için yalnızca adli ve kolluk birimlerimizle paylaşılmalıdır. 15

Temmuz sonrasında bazı kişiler tarafından telefonla veya aracı kullanmak suretiyle

açığa alınan, ihraç edilen veya soruşturmaya tabi tutulan kişileri kurtaracağını ve

FETÖ/PDY listesinden çıkaracağını söyleyen kişilere itibar edilmemesi ve bu kişilerin

112 Acil Çağrı Merkezine ihbar edilmeleri bir vatandaşlık sorumluluğudur."
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Yasal Bilgilendirme

Sivas haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Sivas ilinden Sivas
Valiliği'nden FETÖ/PDY soruşturması uyarısı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 13 Ekim 2016 tarihinde saat 13 30’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Sivas Valiliği'nden FETÖ/PDY soruşturması uyarısı
haberi güncellenecektir.
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